Karta charakterystyki technicznej
Ogranicznik przepie¢ V10 Compact 255 V

Nr kat. 5093380
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Nr kat.

Typ
Oznaczenie 1
Wymiar

Kompaktowy ogranicznik przepie¢ Typu 2+3

 Ochrona przeciwprzepieciowa w podrozdzielnicach zgodnie z VDE 0100-443 (IEC 60364-4-44)
* \Wydajnos¢ roztadowania do 60 kA (8/20) tacznie

* Zintegrowane rozwigzanie 3+1 dla systeméw sieciowych TN i TT o szeroko$ci modutu 45 mm

* wysokowydajna technologia warystorowa

 ogranicznik z dynamicznym elementem odtaczajacym i optyczng sygnalizacjg uszkodzenia

Zastosowanie: Ochrona urzadzen systemow tréjfazowych.

5093380

V10 COMPACT 255
V10 Compact
255V

Najmniejsza jednostka sprze- | 1 szt.

dazy (MOQ)
Waga

1 OBO | Vers. 148502

15,80 kg/100 szt.


https://obo.de/article/sku/de-DE/5093380
https://obo.de/article/sku/de-DE/5093380
https://obo.de/article/sku/de-DE/5093380

Karta charakterystyki technicznej
Ogranicznik przepie¢ V10 Compact 255 V

Nr kat. 5093380

L1

12 >——

L3

PE

2

OBO | Vers. 148502

SPD zgodnie z EN 61643-11
SPD zgodnie z IEC 61643-11
Klasa testu Typ 2

Klasa testu Typ 3

Napigcie znamionowe
najwyzsze napigcie ciagte AC
Najwigksze napigcie trwatej
pracy

Znamionowy prad wytadowczy
(8/20)

Maksymalny prad wytadowczy
(8/20 ps)

Prad wytadowczy (8/20 ps)
[tacznie]

Prad wytadowczy (8/20) [lacz-
nieJ

Napigciowy poziom ochrony
Zdolno$¢ gaszenia pradu
nastepczego (eff) [N-PE]
Zdolno$¢ gaszenia pradu
nastegpczego leff

(Czas zadziafania

Maksymalne zabezpieczenie
Zakres temperatur

Liczba biegunow

Wykonanie

Wersja

Rodzaj mocowania

Sposob montazu

Stopien ochrony

Stopien ochrony
Wydmuchowy

Wielkos¢ konstrukeyjna
Szerokos¢ w modulach TE
(17,5 mm)

zdalna sygnalizacja

Zestyk sygnalizacji zdalnej
Zintegrowane zabezpieczenie
wstepne

Maks. przekroj przewodu elas-
tycznego (z cienkim drutem)
Maks. przekrdj przewodu
sztywnego (jedno-/wielozylo-
wego)

Przekréj przytaczanych przewo-
dow gietkich

Przekroj przytaczanych przewo-
déw sztywnych

Przekréj przytaczanych przewo-
ddéw wielodrutowych
Sygnalizacja

Typ 2+3
klasa I1+I1l
4]

&)
230,00V
255,00V
255,00V

10 kA

20,00 kA
60,00 kA
60,00 kA

<1,1kV
0,10kA

10,00 kA

<25ns

63,00 A

-40-+80 °C

3+N/PE

1+NPE

3+NPE

Szyna kotpakowa 35 mm
Szyna kotpakowa 35 mm
IP20

20

0

inne

25"

O
O
O

10,00 mm?

10,00 mm2

2,50-10,00 mm?
2,50-10,00 mm2
2,50-10,00 mm2

optyczna
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